kèm theo) 

Điều 2. Mức khen thưởng theo Quy chế tiền thưởng của nhà trường.   

Xếp loại xuất sắc: 5 người x 4.738.320đ  = 23.691.600đ 

Xếp loại tốt :        29 người x 3.948.600đ = 114.509.400đ 

Tổng 34 người                                           = 138.201.000đ 

(Bằng chữ:Một trăm ba mươi tám triệu hai trăm linh một nghìn đồng ) 

Trích từ quỹ tiền thưởng nguồn ngân sách của nhà trường. 

Điều 3. Ban Giám hiệu, các tổ chuyên môn, Tổ văn phòng, bộ phận tài 

chính và các đồng chí cán bộ, giáo viên có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.